
Servisní a materiálová smlouva {pronájem, cena za klik) číslo smlouvy: NPZ1400189
(déle jen .Servisní smlouva")
uzavřená podře ust. § 1746 odst. 2 zék. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zrténí pozdějších předpisů
mezi smluvním* stranami:

ZÁKAZNÍK: pODAV^TEL:
Firma: TEP O s.r.o. Firma: PREVENTA service s.r.o.
Adresa: Mostecké 3210,272 01 Kladno Adresa: Kutuzovova 547/13, 703 00 Ostrava - Vítkovice
IČO: 49827065 IČO: 27795284

DIČ 072779*5784
Zastoupena: Vladimíra Popardowská

tel.: ban

zákaznické číslo: 400877 zá kaznicK^íslo^^^
kontaktní osoba: Klára Holubičková kontaktn^&oha^g^^^uka Malínská

WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ
(dále jen „Zákazník") a (dále Jen „Dodavatel")

I. P ted mět Servisní smlouvy
Na základě této Servisní smlouvy poskytuje Dodavatel Zákazníkovi Služby TS spočívající v pronájmu Produktů TS uvedených 
v bodě II. této Servisní smlouvy a poskytování servisních a materiálových služeb pro tyto Produkty TS v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Servisní smlouvě. Zákazník se zavazuje ptallt Dodavateli za poskytované Služby TS cenu dle této Servisní 
smlouvy. Tato Servisní smlouva je tvořena textem této smlouvy, jejími přílohami včetně Všeobecných a Zvláštních obchodních 
podmínek Dodavatele (VOP, ZOP Technického servisu).
II. Specifikace Produktu TS
Produkty jsou specifikovány v příloze č.4 této Smlouvy.

III. Doba trváni Servisní smlouvy
Dan zahájen i poskytování služeb TS: 1.10.2021 
Smlouva je uzavřena do : 1.12.2023

IV. Platební podmínky______________________ ______________________________________________________________________
Cena za Služby TS je stanovena za kalendářní měsíc jako součet cen uvedených pod plsm. a) a b) níže:

a) Pronájem zařízení

b) Část ceny, jejíž výše je závislá na počtu zhotovených kopií a která se vypočítá jako součet:
násobku ceny za jednu ČB či COLOR kopii formátu A4 a počtu kopii formátu M zhotovených na Produktu TS 
v průběhu příslušného kalendářního měsíce nepřesahujícím výrobcem doporučené maximální měsíční zatížení 
Produktu TS případně + násobku ceny za jednu ČB či COLOR kopii formátu A4 a počtu kopií formátu A4 zhotovených 
na Produktu TS zhotovených na Produktu TS v průběhu příslušného kalendářního měsíce přesahujícím výrobcem 
doporučené maximální měsíční zatíženi Produktu TS.

Částky a doporučené měsíční zatížení jsou specifikovány v příloze č. 4 této Smlouvy

Fakturace pronájmu zařízení/služeb bude prováděna: měsíčně, celková fakturovaná částka bude navýšena o 9.9%.________

V. Odstraňování vad a jiné zásahy
Zákazník objednává služby TS (opravy, údržbu) na teí:| I nebo e-mail:

1 tQ v P^covní dny odTJWOT wíhj rroo. UDjeanavKy tonerů a papíru do druhého dne bude 
mozn^bjeanavatao 15:00 hod. Objednávky, které obdržíme po 15:00 hod. budou dodány do48 hodin.

Upozornění: Tonery případně papír {viz 61.V) pro stroje uvedené ve smlouvě objednávejte pouze přes TS na výše 
uvedených kontaktech.

Zvláštní ujednáni: Reakčnf doba zásahu Dodavatele je do 8 hod. od nahlášení vady. Dodání náhradního Produktu TS je do 48 
hod, od nahlášení vady a požadavku na dodání náhradního Produktu TS.

VI. Rozšíření Služeb TS_________
Dodávky kopírovacího papíru: NE



VII. Závěrečné ujednáni

1. Servisní smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Další skutečnosti a práva a povinnosti smluvních stran neupravené v textu této Servisní smlouvy, jsou upraveny ve 

VOP a ZOP Technického servisu.
3. Pokud není v této Servisní smlouvě (příp. dílčí Objednávce) uvedeno jinak, mají výrazy zde/tam použité a uvozené 

velkými písmeny význam specifikovaný ve VOP a ZOP Technického servisu.
4. Zákazník svým podpisem výslovně proh|aš^^^^^^^riil s VOP a ZOP Technického servisu uveřejněnými na

oficiální internetové stránce Dodavatele (příp. uvedenými v Příloze této Servisní smlouvy) a že je
v celém rozsahu akceptuje.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založený touto Servisní smlouvou a dílčími Objednávkami dle léto 
Servisní smlouvy se nepoužijí následující ustanovení:
a) § 558 odst. 2 OZ v té části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají přednost před ustanovením zákona, které 

nemá donucující účinek;
b) § 1732 odst. 2 OZT které mimo jné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout službu za určitou cenu učiněný 

v katalogu je nabídkou;
c) § 1740 odst. 3 OZ a ustanoveni § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva uzavřena í tehdy, kdy nedojde k 

úplné shodě projevu vůle smluvních stran;
d) § 1799 a § 1800 OZ, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují 

nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti;
e) § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené k plněni má za následek 

automatické odstoupení od smlouvy;
f) § 2108 OZ. které stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho právu na slevu z důvodu 

vadného plnéní.
6. Zákazník svým podpisem dále výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil a souhlasí s tím, že:

a) Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj Zákazník objednal, a to za 
podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně shodné kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro 
shodný účel užití jako Produkty Zákazníkem objednané, pňčemi takovéto plnění se nepovažuje za vadné pínění 
ve smyslu ustanovení § 2099 s násl, OZ;

b) věřitel má právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu v plné výši bez ohledu na případné 
úroky z prodlení;

c) Zákazník na sebe okamžikem uzavření této Servisní smlouvy, resp. jednotlivé dílčí Objednávky přebírá nebezpečí 
změny okolností ve smyslu § 1765 02.

7. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že se žádná 2 nich nepovažuje za slabší smluvní stranu v porovnání s druhou 
smluvní stranou a že měly možnost seznámit se 5 textem a obsahem této Servisní smlouvy včetně jejich příloh, VOP a 
ZOP Technického servisu, obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a smluvní ujednání společné dostatečně projednaly.

8. Zákazník svým podpisem výslovně potvrzuje, že všechny doložky obsažené v této Servisní smlouvě, včetně jejích 
přííoh, VOP a ZOP Technického servisu jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a smlouva se neodchtfuje od 
obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech.

9. Servisní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotoveni obdrží každá 
ze smluvních stran.

10. Tato Servisní smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha c. 1 - Protokol o předání Produktu TS za účelem pronájmu 
Příloha č. 2 •“ Všeobecné obchodní podmínky (VOP)
Příloha č. 3-Zvláštní obchodní podmínky (ZOP) Technického servisu 
Příloha č. 4 - Seznam zařízeni (ceník služeb)

Mostecká 3210 
272 01 Kladno-Sitná 

IČO: 49827QSS, DIČ1 CZ498270S5 
(5)



Příloha servisní smlouvy č.4 

Seznam zařízení (ceník služeb)

číslo smlouvy Týp zařízení výrobní čisto

Výrobcem 
doporučené 
maximální 

měsíční zatížení 
kopií A4

Ceny za tíuJbv
Popbtek/mésle pronájem zařízeni

Cena za kapie zhotovené do 
výrobcem doporučeného 

maximálního měsíčního zatížení

Cena « kopie íhotnvené nad 
výrobcem doporučené 

maximální měsíční zatížení

adresa umístění stroj*
íástka/měsk 

pronájem 
zařízení (48 

misícúj

část ks/m&Tc při 
prodloužení 

smlouvy

černobílá 

kopie A4
barevná kcipíe 

A4
Černobílá
kopie A4

barevná kopie 
M

NPZ140C189/1 Canon iR Advance C256i 10 000 690 350 0,13 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ1400189/2
Canon iR Advance C2561 

+ podstavec K1
10000 795 390 0,13 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ1400189/3
Canon IR Advance C256i 
+ kazetová jednotka AJ1

10 000 950 480 0,18 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ1400189/4 Canon iR Advance C256Í 10000 690 350 0,18 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ1400189/5
Canon ÍR Advance C256I 
+ kazetová jednotka AJ1

10000 950 480 0,18 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ1400189/6
Canon IR Advance C256Í
+ kazetová jednotka AJ1

10000 970 490 0,18 1,05 0,23 1,25 Mostecká 3210, Kladno

NPZ140D189/7
Canon IR Advance <3525i

+ podstavec S 2
15 000 1470 730 0,20 0,86 0,25 1,06 Mostecká 3210, Kladno

t/1'jstecká 
272 <>l Wadn 

43&7065,!>t 
(Sí


